
Nr. Voornaam Achternaam Mt. E-mailadres Telefoonnummer Zakelijk/Privé Staan z-z staan v-z-z zit z-z zit v-z-z
6 6 6 8 26

1 Jasper van Roon M info@jaspervanroon.nl 0652321450 Smart Concepts BV 1
2 Martijn Otten M martijnotten68@gmail.com 0642250016 Gewoon Gastvrij 1
3 Steven van Loo scvanloo@upcmail.nl 0645086195 Privé 1
4 Willem Scholten M info@willemscholten.com 0612677478 Smart Concepts BV 1
5 Jeroen Elijzen info@deballenbar.com 0638509615 Ballenbar.com 1
6 Rick van der Linde rickvanderlinde@gmail.com 0652567941 Privé 1
7 Henk Otten henk@ottenagf.nl 0653265395 Otten AGF BV 1
8 PieterJan Arends info@strakontwerp.nl 0653413045 Strak Ontwerp 1
9 Menno Konings mkonings@gmail.com 0631767759 Strak Ontwerp 1

10 Romano Mediatie romano.mediati@gmail.com 0610014761 Ballenbar.com 1
11 Tomas Novak tomasso69@hotmail.com 0622824609 Anderz 1
12 Alex Troost alex@ilikeit.nl 0610099335 Anderz 1
13 Emiel van den Akker e.akker@cool-runnings.nl 0610922272 Cool Runnings BV 1
14 Tommy Knapen t.knapen@cool-runnings.nl 0612834785 Cool Runnings BV 1
15 Reinard van Baak L reinard@vanbaakhoreca.nl 0629026264 Family Apeldoorn BV 1
16 Nog in optie M Family Apeldoorn BV 1 niet zeker 1
17 Jeroen Reiber Jeroen.reiber@planet.nl 0626104093 Awesome Engineering 1
18 Errol Dekkinga errol@dtechstaalbouw.nl 0651245645 DTechStaalbouw 1
19 Hugo van Vliet hugovvliet@gmail.com 0627030328 Privé 1
20 Arie-Jan de Boer smartmatras@outlook.com 0621531241 Smart Matras 1
21 Dennis Smit Info@dennissmithoveniersbedrijf.nl 0617206659 Smit Hoveniersbedrijf 1
22 Patrick Spijkerman info@spijkermanboomentuin.nl 0619123956 Smart Concepts BV 1
23 Marc Ploeger marc.ploeger@gmail.com 0613135086 Smart Matras 1
24 Maarten Wevers maarten@konigwevers.nl 0620846390 Wevers Holding  BV 1
25 Paul Gruijs Info@mifo-adviesgroep.nl 0650622755 Mifo Adviesgroep 1
26 Nog in optie L Smart Concepts BV 1 niet zeker 1

6 6 6 8 26 controle
0 0 0 0 0 over 2

27 Jeroen Velderman 0624511420
28 Ernst Grootoonk 0611003638
29 Mark Spiering 0614410120
30 Michiel Spiering 0630424682

Shirts kinderen
31 Loena van Roon 122
32 Mika van Roon 116
33 Job Wevers 122
34 Florian Wevers 152
35 Jeavi Scholten 122


